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Pinkenstier

Prachtige aftekening

6x gem. meer dan 80.000 liter melk
Laag celgetal

Goede dochtervruchtbaarheid

Laatrijp

" Alger Meekma ...
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Fraai en productief!

Murphy (AB 87)
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DE PRAKTUK BEWUST 'T

K.I.{SAMEN
STIERINFO
Naam Murphy Geboortedatum 2011-09-02
Levensnummer NL 899849362 Draagtijd 276
Stiercode 36880 Kappa caseine AB
aAa code 615243 Beta caseine Al/Al
Kleur AZ Koe familie Mathilde
Bloedvoering 100% HF Kleur rietje Rose
Laudan O"
Lonar d'
Magic 362 L
Ponsstar Shogun d'
Mathilde 64 Nej
Mathilde 40 0

2.04 695dg 21066kg 4.34% 3.61%

8587 85 87 AB 86
1.10 290dg 4292kg 4.85% 3.70%

2.09 333dg 9182kg 4.32% 3.69%
3.10 347dg 11533kg 4.31% 3.65%
4.11 398dg 13495kg 4.23% 3.58%
6.02 319dg 11914kg 4.34% 3.55%
7.02 384dg 14270kg 4.16% 3.45%
8.04 329dg 13339kg 4.11% 3.40%
7878 8587 B+84
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K.I.{SAMEN

FOKWAARDE INDEXEN

NVI INET Levensduur
-96 -294 144
PRODUCTIEVERERVING
% Betr DCHT BEDR
99 2600 917
Kg melk % vet  Kg vet Kg eiwit Inet
-845 -0.21 -55 -30 -294
Geboortegemak f— 104
Lvh. Geboorte - 102
Vleesindex - 98
Vruchtbaarheid | 100
NR L 97
Tussenkalftijd - 102
Afkalfgemak n 99
Lvh. Afkalven | 99
Persistentie - 97
Laatrijpheid — 95
Uiergezondheid | 99
Celgetal - 97
Melksnelheid ] 101
Robotefficientie | 99
Robotinterval — 96
Robotgewennig ] 101
Klauwgezondheid n 101
Karakter n 101
Lichaamsgewicht — 91

Alger Meekma

Mathilde 64 (AB 86)
(moeder van Murphy)

DE PRAKTUK BEWUST 'T

EXTERIEUR VERERVING

% Betr
Q29

OVERIGE EIGENSCHAPPEN

Frame

Uier

Beenwerk
Totaal Exterieur

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid

Conditie

Kruisligging
Kruisbreedte
Beenstand achter
Beenstand zij
Klauwhoek
Voorbeenstand
Beengebruik
Vooruieraanhechting
Voorspeenplaatsing
Speenlengte
Uierdiepte
Achteruierhoogte
Ophangband
Achterspeenplaatsing
Uierbalans

Alger Meekma

Mathilde 64 (AB 86)
(moeder van Murphy)

Dcht
501

'IIlllilllIIllllllll Illl

Bedr
212

94
91
92
88

94
92
96
98
94
96
93
96
109
87
96
96
91
102
91
95
94
105
107
103




1. G DE PRAKTIJK BEWUST 'T

Grashoek Rozemarijn (v. Murphy) Grashoek Rozemarijn (v. Murphy)
Eig.: Melkveebedrijf Grashoek b.v., Grashoek Eig.: Melkveebedrijf Grashoek b.v., Grashoek

Angels Holdi 327 (v. Murphy) Angels Holdi 327 (v. Murphy)
Eig.: Angels Holsteins, Meijel Eig.: Angels Holsteins, Meijel

Alger Meekmg Alger Meekmg

Uier van Angels Holdi 327 (v. Murphy) Uier van Angels Holdi 327 (v. Murphy)
Eig.: Angels Holsteins, Meijel Eig.: Angels Holsteins, Meijel



